PAGE
[image: image1.png]

                 广州柯南信息咨询有限公司http://www.kn007.com

委 托 协 议
甲方(委托方)：

乙方(受委托方):广州柯南信息咨询有限公司
甲方现就                                   　　　　　　　    一事全权委托乙方代为处理，并协议如下：
一、本债务总金额为￥
乙方完成所委托事宜后,按本债务总金额的    ％计为费用。同时甲方须向乙方交纳协议保证金￥
二、甲方须提供本债务全部的资料、单据及一切权益证明复印件给乙方，并保证债务人及债务内容资料的详细和真实性。乙方在履行本协议时不得违反国家法律法规。

三、委托期为    天。     年   月   日至     年   月   日止。
四、协议一式两份，双方各执一份。未尽事宜双方另行协商。此协议双方签字或盖章后正式生效。(本协议复印无效)

五、备注：
委托方(甲方)：           　　　　 　委托方(乙方)：广州柯南信息咨询有限公司
签字(盖章)：               　　　　 签字(盖章)：
联系电话：                　　　　　联系电话：13380079007
                                   　　　　　　　　年     月     日
                                                            合同编号：粤（  ）字第（  ）号

[image: image1.png]